

Venevere kool võib ukсед kinni panna

Valdo Einmann

Laekvere vallavolikogu arutab täna Venevere Algkooli tegevuse lõpetamist, sest laste arv väheneb ja sügisel pole sellesse kooli minemas ühtegi last.

Suure tõenäosusega lükatakse lõpliku otsuse tegemine veebruarikuu lõppu.

Praegu lapsepuhkusel olev Venevere raamatukogu juhataja ja viie lapse ema Sirje Raudmäe rääkis, et loomulikult oleks hea, kui kool külasse tegutsema jääks.

Nende perest käib üks laps kohalikus koolis kolmandas klassis. Naise ütlusel on väiksel koolil eriti just külakohas selgeid plusse: lapsel pole vaja kodunt kaugele minna, õpetaja tuttav ning käepärast. "Terve eelmise aasta võitlesime kooli kinnipanemise vastu, kuid mis-moodi lugu seekord lõpeb, näitab aeg," ütles Raudmäe.

Raudmäedel käib kaks last Avinurme koolis, üks seitsmendas ja teine kuuendas klassis, viieaastane on kodus, tema koolimineku on veel aega ja selle aasta 20. jaanuaril sündis perre tütar. "Viie lapsega pole me küla kõige suurem pere, meil on ka pere, kus kuus last, kuid üldine tagala on tühi," rääkis Sirje Raudmäe.

Laekvere vallavanem Aarne Laas ütles, et probleem Venevere Algkooliga pole neile sugugi uus. Küsimust on arutatud varemgi, kuid vallavalitsus astub sulgemise ettepanekuga taas volikogu ette.

"Asi on vajaminevate investeeringute otstarbekuses, sest nõuete järgi kohendamist vajavad kooli söökla, maja elektriinstallatsioon, valgustus," märkis vallavanem.

Aarne Laas arvas, et seekord volikogu lõplikku otsust kooli sulgemise või töölejätmise

kohta ei tee, otsuse langetamine jääb ilmselt järgmiseks korraks veebruaril lõpul. "Otsus on selles mõttes poliitiline, et kui erakonna platvormis on punkt väikseid maakoole mitte sulgeda, järgitakse seda ka volikogus hääletamisel," lausus Laas.

Kui volikogu otsus on kool edaspidigi tööle jätta, tuleb sinna kulutusi teha ja selleks raha leida.

Vallavanema sõnul on vald, teades Venevere Algkooli perspektiivi, investeeringuid vältinud. Näiteks koolisöökla nüüdisnõuetega vastavusse viimiseks on pikendust antud sügiseni.

Venevere Algkooli jääks järgmisest õppeaastast kaksteist väikest õppurit. Vallavanema sõnul hakkaksid algkooli sulgemisel pooled lastest koolis käima Muugas, teised Avinurmes.